
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

V сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 липня 2016 року           № 286 

 

Про внесення змін до Статуту 

Бережанського міського комунального 

підприємства «Благоустрій»  

 

Керуючись ст. ст. 26,29  Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції міської ради з місцевого самоврядування, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики 

Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в Статут Бережанського міського комунального 

підприємства «Благоустрій», а саме: 

1.1. п.1 скасувати та викласти в наступній редакції: 

«Бережанське місце комунальне підприємство «Благоустрій» (надалі 

підприємство) неприбуткове підприємство, утворене згідно рішення 

сесії Бережанської міської ради від 10.12.2002 року № 146.   

1.2. Доповнити розділ 1 «Загальні положення» підпунктом 1.5. наступного 

змісту: 

«Підприємство є неприбутковою установою, що утримується за 

рахунок коштів міського бюджету». 

2. Доручити директору Бережанського міського комунального підприємства 

«Благоустрій» Спяк Катерині Миколаївні  провести державну реєстрацію 

змін до Статуту. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бойко М.І.. 

 

 

Міський голова                                                               МУЗИЧКА В.Я. 


